ruimus  ha  bere  nolitiàm,  praefati  praede- 
cessoris  nostri  domesticis  obsequiis  lune 

lemporis  insistendo. 

§  5.  Cum  igitur  oporteat  cavere  pru-  Praoiaios  tor- 

denter,  ne  tanta  patrocini!  grafia  humano  ̂ ,,,,!',,'^ 
generi  coelilus  in  memoralo  Confessore  pu1ìs  '"pironi, 
collata,  in  vacuum  assumatur,  uoiversi- 
lalem  veslram  rogamus,  monemus ,  hor- 
tamur  aliente,  per  apostolica  vobis  scripta 
mandantcs,  qualenus  eiusdem  Confessoris 
preciosa  merita  ei  miraculorum  magnalia 
et  salutarem  memoriam  celebritale  an- 

nua, praedicatione  frequenti  et  venera- 
tione  recensentes,  ad  ipsius  devotionem} 
et  graliae  divinae  memoriam  subditos: 
vestros  celebri  bus  monitis  excilelis,  ut  eo, 

prò  universo  fidelium  populo,  ac  prae- 
serlim  prò  bis,  qui  se  invocaverint ,  di- 

vinali) misericordiam  implorante,  merc- 

antar supplices,  quod  operum  possibili- 
las  obliucre  non  polest,  eius  intercessio- 
nibus  impetrare. 

§  6.  Nomo  ilaqiic  eidem  Sancto  au-  Hacc  mìracui» l.i  ,  impugnanlibiis 
deal  de  caelero  esse  molestus  in  cor-  poenaemiiige»- 

pore  suo  Clirisli  triumplialia  stigmata dae- 
preferenti.  Si  quis  igitur  spiritu  teme- 
rariae  praesumptionis  insaniens,  divini 
muncris  invidus,  apostolica  iudicia,  sa- 

crilega impugnalo!',  praemissa,  vel  alia 
prodigiorum  signa,  quibus  in  Ecclesia 
Dei  sanctilas  praedicli  Confessoris  eluxit, 

improbae  coniradictionis  morsibus  oblre- 
clanda  crediderit,  volumus  et  mandamus, 
ut  eum  sanae  menti  resiiluat  iudicialis 

severi tas  disciplinae:  ita  quod  districta 

proprii  praelati  casligatione  correclus, 
Dei  opera  blaspbemare  dediscat,  et  fìdei 

catliolicae  fructus  de  pia  mirabili  uni  Do- 
mini credulitate  pullulans,  non  arcscat. 

Nulli  ergo  eie. 

Datum  Aliagli iae ,  quarto  kal.  novem- 
bris,  ponlificalus  nostri  anno  primo. 

Dal.  die  29  octobris  1255,  pontif.  anno  t. 
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xxm. 

Quod  fralres  Minores  conventuales  ordi- 
ni* S.  Francisci  ad  episcopatus  et  alias 

dignilates  promoti,  libros  ci  rdia  eorum 

bona  ordini  resignare  teneuntur. 

SUMMAR1UM 

Causae  legis.  —  Slalutum. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

flliis  generali,  et  provincialibus  ministris  or- 

dinis  fratrum  Minorum,  salatem  et  apostoli- 
cam  benedictionem. 

Ex  parie  vostra  nohis  fuit  inlimatum,